
1 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2025. (XI. 21.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

[1] Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy Szuhakálló község 
fejlődése, a közügyek intézése, a rendelkezésre álló források célszerű és hatékony felhasználása a 
helyi önkormányzati képviselőknek a település egészéért vállalt felelősséggel végzett 
feladatellátásával biztosítható. A rendelet célja, hogy e tevékenység végzéséért Szuhakálló Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati képviselőknek tiszteletdíjat állapítson meg. 

[2] Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva , a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
a következő (1a) és (1b) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Az önkormányzati képviselő évente, november hónapra 150.000 Ft, emelt összegű 
tiszteletdíjra (a továbbiakban: emelt összegű tiszteletdíj) jogosult. 

(1b) Az emelt összegű tiszteletdíj és járulékának kiadási előirányzatát - amennyiben arra a 
költségvetési fedezet biztosított – az önkormányzat éves költségvetésében eredeti vagy módosított 
előirányzatként, a 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenysége kormányzati funkción tervezni kell. Fedezet hiányában az emelt összegű 
tiszteletdíj nem folyósítható, ebben az esetben az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj illeti meg 
november hónapra a képviselőt.” 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.29.) önkormányzati 
rendelet 1. § (2) és (2a) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 

Kihirdetve: Szuhakálló, 2025.11.21.  

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 

  



2 

Végső előterjesztői indokolás 

Szuhakálló község fejlődése, a közügyek intézése, a rendelkezésre álló források célszerű és 
hatékony felhasználása a helyi önkormányzati képviselőknek a település egészéért vállalt 
felelősséggel végzett feladatellátásával biztosítható. 

A rendelettel, e tevékenység végzéséért Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az önkormányzati képviselők e területen végzett tevékenységét elismerve, évente, november 
hónapra, emelt összegű tiszteletdíjat állapít meg. 


